安 徽 理 工 大 学 文 件
校发规〔2017〕1 号

关于做好 2017 年度新增本科专业申报工作的
通 知

各学院（部）：

为切实做好 2017 年度新增本科专业申报工作，请各学院

（部）根据已有专业现状、结合安徽经济社会发展需要和学校

办学定位与特色，优化专业结构布局，按照《普通高等学校本

科专业目录（2012 年）》和《普通高等学校本科专业设置管理

规定》的文件要求，认真做好本年度新增本科专业的论证与申

报工作，并于 5 月 18 日前将相应《普通高等学校本科专业设置

申请表》纸质版一式 2 份及电子稿（表格从发展规划处网站“下

载中心”栏目下载）报送发展规划处质量工程管理科（舜耕楼

621 室，联系电话：6668074, 邮箱：zdk.fgc@aust.edu.cn）。

在论证过程中，可参阅《安徽普通高校本科专业布局情况

分析报告（2016 年）》（见附件）。

特此通知

mailto:pjb@ncist.edu.cn

- 2 -

附件：1. 普通高等学校本科专业设置管理规定

2. 普通高等学校本科专业目录（2012 年）

3. 安徽普通高校本科专业布局情况分析报告（2016

年）

4. 普通高等学校本科专业设置申请表(备案专业适

用)

5. 普通高等学校本科专业设置申请表(审批专业适

用)

6．普通高等学校本科专业设置申请汇总表

安徽理工大学

2017 年 4 月 10 日

安徽理工大学党政办公室 2017 年 4月 10 日印发